PAGE
2

О Федеральном законе
«О внесении изменений в часть первую

Налогового кодекса Российской Федерации»
(проект № 638964-6)
Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:

1. Принять Федеральный закон «О внесении изменений в часть первую Налогового кодекса Российской Федерации» (проект № 638964-6).
2. Направить указанный Федеральный закон в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы
Федерального Собрания

Российской Федерации                                                  С.Е.Нарышкин